
H O T Ă R Î R E
cu privire la modificarea anexei nr.17 la Hotărîrea

Guvernului nr.351 din 23 martie 2005
 

nr. 736  din  03.10.2011
 

Monitorul Oficial nr.166-169/810 din 07.10.2011

 
* * *

În conformitate cu prevederile art.6 alin.(1) lit.b) din Legea nr.121-XVI din 4 mai 2007 privind 
administrarea şi deetatizarea proprietăţii publice (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2007, nr.90-93, 
art.401), cu modificările şi completările ulterioare, Guvernul

HOTĂRĂŞTE:
1. Poziţia 14 din anexa nr.17 la Hotărîrea Guvernului nr.351 din 23 martie 2005 “Cu privire la 

aprobarea listelor bunurilor imobile proprietate publică a statului şi la transmiterea unor bunuri imobile” 
(Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2005, nr.129-131, art.1072), cu modificările şi completările 
ulterioare, va avea următorul cuprins:

 
Bloc administrativ 4/1315

Bloc alimentar 2/294

Blocul secţiei de copii 2/1497

Atelier de producţie 2/1496

Cămin 1/306

Bloc staţionar de zi 1/248

Cazangerie 1/459

Spălătorie 1/555

Garaj 1/365

Punct de trecere 1/16

Blocul curativ nr.1 2/1020

Blocul curativ nr.2 2/1033

Blocul curativ nr.3 2/1058

Blocul curativ nr.4 2/1022

Galerie de trecere 551 m

Construcţie nefinalizată (seră) 1/563

Construcţie 2/22

Construcţie nefinalizată 1/121

Construcţie nefinalizată 1/429

WC 1/50

Pavilion pentru promenadă 1/1544

“14.

Pavilion pentru promenadă

Mun.Bălţi, str. Iurii Gagarin, 114

1/1434

I.M.S.P., Spitalul de Psihiatrie, mun.Bălţi”.

 
2. Agenţia Relaţii Funciare şi Cadastru va opera modificările necesare în documentaţia cadastrală 

a patrimoniului, în conformitate cu prevederile prezentei hotărîri.

https://moldlex.md/lexact/4939
https://moldlex.md/lexact/18735


 
PRIM-MINISTRU Vladimir FILAT
 
Contrasemnează:
Ministrul sănătăţii Andrei Usatîi
 
Chişinău, 3 octombrie 2011.
Nr.736.
 


